
 
Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele VZMR „Stavba plotu v areálu bývalých kasáren Vyšný“ 
(VZCK 0023/2023) 

Stránka 1 z 2 
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce zadávané mimo režim zadávacího řízení 
dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen jako „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

a podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek zadavatele, zadávané v certifikovaném 
elektronickém nástroji podle § 213 ZZVZ. 

 

Stavba plotu v areálu bývalých kasáren Vyšný (VZCK 0023/2023) 

Zadavatel: město Český Krumlov 

Sídlo:  náměstí Svornosti 1, 381 01 Český 
Krumlov IČO: 00245836 

DIČ: CZ00245836 

Zastoupený:  Alexandrem Nogrády, starostou 

ZADAVATEL OZNAMUJE VÝBĚR DODAVATELE 

ve výše uvedené veřejné zakázce, v souladu s ustanovením § 123 na základě rozhodnutí 
o výběru dodavatele. 

HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 odst. 1 a 2 Zákona základní hodnotící kritérium, kterým byla 
Ekonomická výhodnost nabídky. V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti zadavatel 
stanovil jako dílčí hodnotící kritérium celkovou výši nabídkové ceny bez DPH s váhou 100 %. 

PŘIJATÉ NABÍDKY 

Forma 
Poř. 

čís. 
Účastník (obchodní firma, sídlo, IČ) 

Datum doručení 

nabídky 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

El. 1 

MH Konstrukce a ploty s.r.o., Pražákova 1008/69 

639 00 Brno, IČO: 06544436, 

eva.uxova@mhkonstrukce.com 

06.04.2023 15:37 828 000,- 

El. 2 

WIRE-BUILD, s.r.o., Za Humny 3301/18 

69701 Kyjov, IČO: 18164579, 

wirebuild@seznam.cz 

10.04.2023 11:53 682 500,- 

El. 3 
Martin Pudil, Fričova 1986, 26301 Dobříš, IČO: 

75582287, rychleoploceni@seznam.cz 
10.04.2023 21:38 489 776,- 

Lis. 4 
INCA International s.r.o., Kájov 18, Kájov, 38101, 

IČO: 02153335, incainternational@seznam.cz 
06.04.2023 14:00 777 777,- 

Lis. 5 
Patrik Novotný, Bohdalovice 39, 381 01, IČO: 

60634405, novotnypatrik@seznam.cz 
11.04.2023 8:10 790 000,- 

VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKŮ 



 
Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele VZMR „Stavba plotu v areálu bývalých kasáren Vyšný“ 
(VZCK 0023/2023) 

Stránka 2 z 2 
 

Ze zadávacího řízení byla vyloučena nabídka, která byla na podatelnu doručena po řádné lhůtě 
stanovené pro podání nabídek. 

VÝSLEDEK HODNOCENÍ V POŘADÍ DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA 

Pořadí 

Poř. 

čís./ 

forma 

Účastník (obchodní firma, sídlo, IČ) 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 3/ el. 
Martin Pudil, Fričova 1986, 26301 Dobříš, IČO: 75582287, 

rychleoploceni@seznam.cz 
489 776,- 

2. 2/ el. 
WIRE-BUILD, s.r.o., Za Humny 3301/18 

69701 Kyjov, IČO: 18164579, wirebuild@seznam.cz 
682 500,- 

3. 4/ lis. 
INCA International s.r.o., Kájov 18, Kájov, 38101, IČO: 02153335, 

incainternational@seznam.cz 
777 777,- 

4. 5/ lis. 
Patrik Novotný, Bohdalovice 39, 381 01, IČO: 60634405, 

novotnypatrik@seznam.cz 
790 000,- 

5. 1/ el. 
MH Konstrukce a ploty s.r.o., Pražákova 1008/69 

639 00 Brno, IČO: 06544436, eva.uxova@mhkonstrukce.com 
828 000,- 

VÍTĚZNÝ ÚČASTNÍK 

Nabídka účastníka č. 3 - Martin Pudil, Fričova 1986, 26301 Dobříš, IČO: 75582287, s celkovým 
hodnocením 100,00 % je nabídkou s nejvyšším procentním hodnocením a je tedy ekonomicky 
nejvýhodnější. 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Toto rozhodnutí o výběru dodavatele bylo schváleno Radou města dne 20. března 2023 a bylo 
přijato usnesení č. 0119/RM8/2023. 

Současně zadavatel oznamuje, že vítězný účastník Martin Pudil, Fričova 1986, 26301 Dobříš, 
IČO: 75582287, bude osloven ke sjednání realizace stavebních prací. 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky nejsou přípustné námitky, a to 
v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozd. předpisů. 

Všem účastníkům děkujeme tímto za zpracování nabídky. 

V Českém Krumlově 

 

 

Alexandr Nogrády, starosta 


		2023-04-20T07:32:31+0200
	Alexandr Nogrády




